
ЗЕЛЕН ТЕНИС - Девојчиња Клуб домаќин ТК Тумба - Куманово

Дата: 25-26.09.2021 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Кирстен Петак ЈУГ 1 Аба Бардаровска Тумба

2 Тамара Целакоска Топ спин 2 Нас Бајрам Топ спин

3 Симона Китановска МТП 3 Јована Вељановска Битола

4 Ива Стефановска Тумба 4 Јована Атанасовска ЈУГ

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Симона Николовска ЈУГ 1 Деа Крстевска Битола

2 Викторија Габерска Тумба 2 Дина Величковска Тумба

3 Хана Вејсели ЈУГ 3 Надица Блажевска Црна река

4 Ина Калина Китановска МТП 4
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